
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 9, které se uskutečnilo dne 25. 4. 2022

usnesení č. 224/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 225/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 226/2022

Rada města uděluje souhlas s umístěním sídla spolku Lhotice, z.s, na adrese Lhotice 17, 295 01
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 227/2022

Rada města schvaluje prodej nepotřebného materiálu - použitých netříděných kamenných obrubníků
za  cenu  80  Kč/bm firmě  Stavotrans,  s.r.o.,  Černá  silnice  369,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ
26160781.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.5.2022 (informování kupujícího)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 228/2022

Rada města schvaluje urbanistickou studii "Volnočasová a relaxační zóna u Jizery" a souhlasí se
zveřejněním studie na webových stránkách města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.05.2022 (vytvoření investiční karty a zveřejnění studie na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 229/2022

Rada města schvaluje architektonickou studii nového skateparku, souhlasí se zveřejněním studie na
webových  stránkách  města  a  pověřuje  odbor  IKH projektovou  přípravou  investice  a  hledáním



2/6

vhodných finančních zdrojů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.05.2022 (vytvoření investiční karty a zveřejnění studie na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 230/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky
"Dodávka a montáž zahradního mobiliáře – MŠ Mírová, Mnichovo Hradiště":

TR Antoš s.r.o., Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČ 48152587, cena 409 248,00 Kč bez1.
DPH
Hřiště pod Květinou s.r.o., Drhovle-Mladotice 34, 397 01 Písek, IČ 28088085, cena 563 420,002.
Kč bez DPH
Hřiště Hrou s.r.o., Sobotecká 810, 511 01 Turnov, IČ 03673073, cena 804 002,00 Kč bez DPH3.
Hybaj s.r.o., Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, IČ 28633474, cena 979 900,00 Kč bez4.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.05.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 231/2022

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy dle přílohy na "Přípolož vedení pro veřejné osvětlení
Olšina" se společností EQUANS Services a.s., Lhotecká 793/3, Praha 143 00, IČ 26121603, za částku
772.715,45 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.05.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 232/2022

Rada města souhlasí s přidělením finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Paměť Českého ráje a
Podještědí, z. s., Jeronýmova 517, 511 01 Turnov, IČ: 70155054, na vydání vlastivědného sborníku
Od Ještěda k Troskám a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.  

Z: starosta města
T: 30.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 233/2022

Rada města trvá na jednání o záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda"



3/6

dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.04.2022 (informovat investora)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 234/2022

Rada města nedoporučuje  zastupitelstvu města změnu dokumentu Zásady rozvoje  území  města
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.04.2022 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 235/2022

Rada města schvaluje Finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi města za rok 2021 dle
přílohy č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 236/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové opatření  č.
2/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 237/2022

Rada města schvaluje pořízení nového obutí na historický hasičský vůz Daimler Benz do výše 30.000
Kč.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 238/2022

Rada města schvaluje vzorové darovací smlouvy (dle návrhů v příloze) na finanční a věcné dary 
poskytované městu v roce 2022 na účely dle dle § 15 odst. 1 nebo § 20 odst. 8 zákona zákona č.
586/1992 Sb.,  o daních z příjmů, v platném znění,   tedy v případech, kdy dárci  mohou využít
daňového zvýhodnění dle uvedeného zákona. Rada města zároveň zmocňuje místostarostu města
uzavíráním předmětných smluv, a to do výše hodnoty daru 40.000 Kč při jednom právním úkonu



4/6

(smlouvě).

Z: vedoucí FŠO, místostarosta
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 239/2022

Rada města schvaluje přijetí  daru v roce 2022 ve výši  212.355 Kč na projekt  "Sdílená kola v
Mnichově Hradišti – 2. ročník" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa
869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a zároveň pověřuje starostu města
podpisem darovací smlouvy dle návrhu v příloze.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.04.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 240/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 8.000 Kč v
roce 2022 od dárce Petr Šimek, Mnichovo Hradiště, Jiráskova 2, IČ 63814170. Dar bude použit na
částečnou úhradu dopravy na Školu v přírodě pro třídy V. B + V. C ve školním roce 2021/2022.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 241/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvková organizace, IČ 70989001.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 242/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 243/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo



5/6

Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 244/2022

Rada města ukládá řediteli příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská
895,  Mgr.  Vladimíru  Čermákovi  splnit  opatření  k  nápravě  uložená  organizaci  dle  Protokolu  o
provedené veřejnosprávní kontrole ze dne 19.10.2021, části protokolu VIII - Závěr a opatření (strana
12 a 13 protokolu) a dále dle strany 11 - účtování fondů.

Z: vedoucí FŠO
T/1: ihned (sdělení úkolu řediteli)

Z: ředitel ZŠ Studentská
T/2: 31.05.2022 (informace o splnění úkolu zřizovateli)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 245/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Školní jídelna Mnichovo Hradiště,
příspěvková organizace, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 246/2022

Rada města souhlasí s výší úhrady 80 Kč za 1 účastníka výukového programu pro školy v Městském
muzeu, který je doplňkovou akcí k výstavě řemesel "Ten umí to, a ten zas tohle" a proběhne v rámci
činnosti muzea v roce 2022. 

Z: vedoucí muzea
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 247/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  projednat  volbu  druhého  místostarosty  města
(neuvolněného).
 
Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/6

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


